Indien men de aanduiding voor de komende verkiezing van de leden van de raad van de gemeente 

Leusden op woensdag 18 maart 2026 wenst te laten registreren, moet een verzoek daartoe uiterlijk 

op maandag 22 december 2025 schriftelijk worden gedaan bij het centraal stembureau. 

Voor deze registratie moet een waarborgsom van € 112,50 (honderdtwaalf euro en vijftig eurocent) 

worden overgemaakt op een daartoe bestemde rekening van de gemeente. 

Degene die de betaling verricht, ontvangt een bewijs daarvan. 

Na inlevering van een geldige kandidatenlijst voor de komende verkiezing wordt de waarborgsom